

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	80857.64	
2	措施项目费	414.60	
2.1	夜间施工增加费	37.02	
2.2	二次搬运费	59.23	
2.3	冬雨季施工增加费	74.03	
2.4	已完工程及设备保护费	14.81	
2.5	工程定位复测费	44.42	
2.6	临时保护设施费	14.81	
2.7	反季节栽植措施费	22.21	
2.8	赶工措施费	148.07	
3	不可竞争费	752.18	
3.1	安全文明施工费	752.18	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	7382.20	
工程造价=1+2+3+4+5		89406.62	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	050101010001	整理绿化用地	1、清理绿化场地内的杂草、碎石、垃圾及垃圾土等 2、施工区域绿化种植带内渣土、工程废料、宿根性杂草、树根等有害物质清理干净 4、绿化场地范围内的土方挖、运、填，所挖土方可根据竖向需要进行场内平衡	m ²	35.000	4.90	171.50	122.50		
2	050102001043	栽植乔木	1、种类：风景石榴树桩景 2、地径：8cm 3、株高：180cm 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	19648.30	19648.30	70.08	5.07	
3	050102001044	栽植乔木	1、种类：造型红枫 2、地径：10cm 3、冠幅：150cm 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	5009.98	5009.98	91.78	28.74	
4	050102001045	栽植乔木	1、种类：造型鸡爪槭 2、地径：8cm 3、冠幅：150cm 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	3748.30	3748.30	70.08	5.07	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	050102001046	栽植乔木	1、种类：高杆大花月季 2、株高：160cm 3、无纺布袋精品大苗 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	5.000	648.30	3241.50	350.40	25.35	
6	050102002027	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、蓬径：100cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	2.000	168.25	336.50	36.76	6.42	
7	050102002028	栽植灌木	1、种类：亮金女贞球 2、蓬径：80cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	3.000	168.25	504.75	55.14	9.63	
8	050102001047	栽植乔木	1、种类：亮金女贞棒棒糖 2、株高：150cm 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 4、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	2.000	641.75	1283.50	48.80	6.42	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	050102002029	栽植灌木	1、种类：水果篮球 2、蓬径：60cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	168.25	168.25	18.38	3.21	
10	050102002030	栽植灌木	1、种类：银姬小腊球 2、蓬径：100cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	213.25	213.25	18.38	3.21	
11	050102002031	栽植灌木	1、种类：红星朱蕉 2、蓬径：2加仑盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 4、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	2.000	193.25	386.50	36.76	6.42	
12	050102002032	栽植灌木	1、种类：苏铁 2、蓬径：100cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	3.000	293.25	879.75	55.14	9.63	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	050102002033	栽植灌木	1、种类：月季球 2、蓬径：80cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	3.000	883.25	2649.75	55.14	9.63	
14	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类：德国鸢尾 2、株高或蓬径：150#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	株	50.000	47.87	2393.50	352.50	20.50	
15	050102002034	栽植灌木	1、种类：龟甲冬青球 2、蓬径：60cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	2.000	404.82	809.64	25.80	5.76	
16	050102002035	栽植灌木	1、种类：杜鹃球 2、蓬径：70cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	2.000	223.25	446.50	36.76	6.42	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	050102002036	栽植灌木	1、种类：茶梅球 2、蓬径：80cm 3、球形饱满，不脱脚 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 5、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	833.25	833.25	18.38	3.21	
18	050102002037	栽植灌木	1、种类：穗花牡荬 2、株高：150cm 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护 4、注：包含草绳绕树干、树棍桩支撑等施工措施费	株	1.000	1553.05	1553.05	27.23	6.41	
19	050102008003	栽植花卉	1、花卉种类：南天竹 2、株高或蓬径：1加仑盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	10.000	112.87	1128.70	70.50	4.10	
20	050102008004	栽植花卉	1、花卉种类：兔尾草 2、株高或蓬径：1加仑盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	5.000	92.87	464.35	35.25	2.05	
21	050102008005	栽植花卉	1、花卉种类：千鸟花 2、株高或蓬径：150#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	98.000	22.87	2241.26	690.90	40.18	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	050102008006	栽植花卉	1、花卉种类：沿阶草 2、株高或蓬径：150#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	80.000	37.87	3029.60	564.00	32.80	
23	050102008007	栽植花卉	1、花卉种类：狐尾天门冬 2、株高或蓬径：1加仑盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	8.000	92.87	742.96	56.40	3.28	
24	050102008008	栽植花卉	1、花卉种类：满天星 2、株高或蓬径：120#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	49.000	20.87	1022.63	345.45	20.09	
25	050102008009	栽植花卉	1、花卉种类：花叶络石 2、株高或蓬径：120#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	128.000	17.87	2287.36	902.40	52.48	
26	050102008010	栽植花卉	1、花卉种类：黄金菊 2、株高或蓬径：120#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	64.000	18.37	1175.68	451.20	26.24	
27	050102008011	栽植花卉	1、花卉种类：黑心菊 2、株高或蓬径：120#盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	64.000	18.87	1207.68	451.20	26.24	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
28	050102008012	栽植花卉	1、花卉种类：百子莲 2、株高或蓬径：180#双色盆 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	50.000	77.87	3893.50	352.50	20.50	
29	050102008013	栽植花卉	1、花卉种类：圆锥绣球 2、株高或蓬径：3加仑盆，高度100cm 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	5.000	312.87	1564.35	35.25	2.05	
30	050102008014	栽植花卉	1、花卉种类：喷雪花 2、株高或蓬径：高度60cm，无纺布袋苗 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	2.000	132.87	265.74	14.10	0.82	
31	050102008015	栽植花卉	1、花卉种类：花叶美人蕉 2、株高或蓬径：2加仑盆，高度70cm 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	30.000	72.87	2186.10	211.50	12.30	
32	050102008016	栽植花卉	1、花卉种类：品种月季 2、株高或蓬径：2加仑盆，高度30cm 3、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	盆	80.000	62.87	5029.60	564.00	32.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
33	050102007030	栽植色带	1、苗木、花卉种类：佛甲草 2、株高或蓬径：150#双色盆 3、单位面积株数：结合苗木高度、冠幅等因素综合考虑，但需满足郁密度100%，不露黄土，满植 4、养护期：绿化保存期养护1年，养护标准一级养护	m2	2.000	169.98	339.96	38.92	1.70	
34	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类：时令花卉，夏堇、太阳花、孔雀草、兰花鼠尾草、矮牵牛、角堇、羽衣甘蓝等 2、单位面积株数：年3次换季补植，栽植密度：81盆/m² 3、养护期：绿化日常管理期2年，养护标准一级养护	m2	10.000	392.54	3925.40	682.80	8.20	
35	ZB 050101001002	花境木桥小品		项	1.000	3500.00	3500.00			
36	050201001001	园路面层	1、材料种类：花境小青石覆盖物 2、材料规格：铺设厚度10cm，含防草底布	m2	5.000	155.00	775.00			
37	ZB 050101001001	景观雕塑	1、名称：动物组团雕塑 2、需根据现场出具设计效果图，得到使用方认可后方可安装。	项	1.000	1800.00	1800.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：园区花镜景观工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

